平成２９年１０月１３日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

学校教育課長 平川 富久

九州電力ヴォルテクスによるタグラグビー教室について

九州電力ヴォルテクスによるタグラグビー普及活動の一環として、下記のと

おり鳥栖市立若葉小学校でタグラグビー教室を行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２９年１０月２４日（火）

午前１０時３５分～午後０時１５分･･･４年生

午後２時５分～午後３時４５分･･･５年生

２．場 所   鳥栖市立若葉小学校運動場

         ※雨天時(若葉小体育館)

３．内 容   体育（タグラグビーの指導）

（担当） 鳥栖市立若葉小学校 教頭 山本 春文

     ℡８２－８７２２

学校教育課学校教育係 木村 嘉身

     ℡８５－３５２０

鳥栖市投げ込み資料